
برخورد پراید و کامیون در بزرگراه یادگار امام
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، از برخورد پراید و کامیون در 

بزرگراه یادگار امام خبر داد.
سرهنگ رابعه جوانبخت در گفتگو با ایسنا گفت: ساعت ۱:۱۱ دقیقه بامداد 
شب گذشته، یک تصادف با چند مجروح در مسیر جنوب به شمال بزرگراه 

یادگار امام )ره( تقاطع حکیم، اتفاق افتاد.
وی افزود: در این تصادف، یک دستگاه خودرو سواری پراید با یک دستگاه 
کامیون برخورد کرد. این حادثه سه مصدوم برجای گذاشت که به بیمارستان 

منتقل شدند.
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ درباره علت این حادثه نیز 
گفت: عدم تمرکز و توجه به جلو توسط راننده پراید، علت این تصادف بود. 

۳ کشته و ۴ مصدوم بر اثر تصادف 
در محور برازجان ـ کازرون

رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا از تصادف مرگبار در محور برازجان 
ـ کازرون با ۳ کشته و ۴ زخمی خبر داد.

به گزارش ایسکانیوز، سرهنگ بهروز خانپور رئیس عملیات ویژه پلیس راه 
راهور فراجا در خصوص جزئیات تصادف مرگبار در جاده برازجان به کازرون 
گفت: ساعت ۱۷:۳۸ دقیقه یکم بهمن ماه یک تصادف مرگبار در محور فرعی 
پلیس راه برازجان – کازرون )محدوده سعدآباد – تل سرکوب( رخ داد که 
بر اساس گزارش‌های اولیه، یک دستگاه سواری آریو که سه نفر سرنشین 

داشت، با یک دستگاه سواری پراید با ۲ نفر سرنشین برخورد کرد.
وی گفت: در پی این حادثه، متأسفانه سه نفر جان خود را از دست دادند که 
شامل ۲ نفر از سرنشینان خودرو آریو و یک نفر از سرنشینان پراید بودند. 
همچنین، ۲ نفر دیگر نیز دچار جراحات شدید شده و بلافاصله به بیمارستان 

انتقال یافتند.
سرهنگ بهروز خانپور، رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا، ضمن ابراز 
همدردی با خانواده‌های داغدار، از آغاز تحقیقات گسترده برای بررسی دقیق 

علت وقوع تصادف خبر داد.
وی همچنین تأکید کرد که نتیجه نهایی بررسی‌ها پس از تکمیل تحقیقات 

اعلام خواهد شد.

سوانح

رانش زمین در اندونزی
مقامات اندونزی دیروز )سه‌شنبه( اعلام کردند بر اثر وقوع سیل و رانش زمین 
در جزیره »جاوه« در این کشور تاکنون دستکم ۱۷ تن جان باخته و ۸ تن 

دیگر نیز مفقود شده‌اند.
مقامات محلی اعلام کردند بارندگی شدید روز باعث طغیان رودخانه‌ها و 

وقوع سیل شد.
نیروهای امدادی تاکنون اجساد ۱۷ تن را از زیر گل و لای بیرون آوردند و در 

تلاش برای یافتن هشت نفر دیگر که مفقود شده‌اند، هستند.
گزارش‌های تلویزیونی امروز نشان داد که پلیس، سربازان و نیروهای امدادی 
با بیل‌های مکانیکی، تجهیزات مزرعه و حتی با دست‌های خالی برای 
جست‌وجوی کشته‌شدگان و مفقودان در روستاهای ویران شده در تلاش 

بودند.
مقامات با بیان اینکه آب و هوای بد، رانش گل و زمین ناهموار، عملیات 
امداد و نجات را با مشکل مواجه کرده است، افزودند: افرادی که در رودخانه 
ماهیگیری می‌کردند و کسانی که در حال پناه گرفتن از بارندگی شدید 

بودند، درگیر جریان سیلاب شدند.
سیل همچنین دو پل اصلی را در منطقه تخریب کرده است.به گزارش 
آسوشیتدپرس، باران‌های فصلی از اکتبر تا مارس اغلب باعث سیل و رانش 
زمین در اندونزی می‌شود، مجمع‌الجزایری متشکل از ۱۷ هزار جزیره که 
میلیون‌ها نفر در آن در مناطق کوهستانی یا نزدیک دشت‌های سیلابی 

حاصلخیز، زندگی می‌کنند.

جهان حوادث 

حذف آزمون آیین‌نامه رانندگی
رئیس پلیس راهور فراجا گفت: طبق آخرین اصلاح 
آئین‌نامه که ابلاغ شده به استثنا گواهینامه پایه ۱ برای 
گرفتن گواهینامه سایر پایه‌ها، دیگر نیازی به شرکت در 

آزمون نیست.
به گزارش مهر، سردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس 
راهور فراجا گفت: طبق آخرین اصلاح آئین‌نامه که ابلاغ 
شده به استثنا گواهینامه پایه ۱ برای گرفتن گواهینامه 

سایر پایه‌ها، دیگر نیازی به شرکت در آزمون نیست.
وی افزود: حذف آزمون آئین‌نامه شامل گواهینامه‌های ویژه 

از جمله تراکتور و لودر هم می‌شود.

 30 فقره کلاهبرداري 
در پوشش گل فروشي

جانشين فرمانده انتظامي مشهد از دستگيري 2 متهم به 
جرم کلاهبرداري در شهرهاي مشهد و تايباد در پوشش 
گل فروش سيار خبر داد. سرهنگ« محمد چراغ« در گفت 
و گو با خبرنگار خبرگزاري پليس گفت: در پي گزارش 
شکايت‌هاي مشابه  مبني بر کلاهبرداري يک فروشنده 
دوره گرد با برداشت غيرمجاز از حساب بانکي شهروندان، 
پي گيري موضوع به صورت ويژه در دستور کار کارآگاهان 

پليس آگاهي قرار گرفت.
وي افزود: در تحقيقات از مالباخته‌ها مشخص شد اين 
افراد همگي راننده خودرو بوده و از فروشنده اي دوره گرد 
در پشت چراغ قرمز تقاطع‌هاي شلوغ سطح شهر مشهد 
گل خريد کرده اند و بعد از ترک محل متوجه شده اند 
فرد فروشنده چند برابر قيمت گل کارت کشيده و پس از 

برگشت در محل او را مشاهده نکردند.
اين مقام انتظامي تصريح کرد: کارآگاهان اداره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداري پليس آگاهي مشهد با استفاده از 
سرنخ‌هاي به جامانده و با اشراف اطلاعاتي متهمان را 
که 2 جوان 25 و 28 ساله اند را شناسايي و در اقدامي 
ضربتي آن‌ها را دستگير کردند. سرهنگ چراغ بيان داشت: 
متهمان که بومي يکي از استان‌هاي مرکزي کشور هستند 
در بازجوئي‌هاي فني پليس و مستندات بدست آمده از 
حساب‌هاي بانکي شان به 30 فقره کلاهبرداري در 

شهرهاي مشهد، تايباد، راز و جرگلان اعتراف کردند.
جانشين فرمانده انتظامي مشهد با اشاره به شناسايي 16 
مالباخته و ادامه تحقيقات از متهمان براي کشف ديگر 
جرائم احتمالي، از شهروندان خواست؛ به هيچ عنوان کارت 
بانکي خود را در اختيار فروشندگان سيار و دوره گرد قرار 
ندهند و حتما عمليات بانکي و وارد کردن رمز را شخصا 

انجام دهند.

توقيف هيونداي قاچاق در »ممسني«
فرمانده انتظامي ممسني از توقيف يک دستگاه هيونداي 
وراکروز خارجي قاچاق به ارزش 50 ميليارد ريال در اين 
شهرستان خبر داد. سرهنگ »سيدمحمد صدرايي‌نژاد« 
بيان کرد: ماموران انتظامي ممسني با همکاري و پشتيباني 
اطلاعاتي پليس امنيت اقتصادي استان فارس از تردد يک 
سواري هيونداي وراکروز سفيد رنگ مظنون به قاچاق در 
محور مواصلاتي کوهچنار-نورآباد مطلع و بررسي موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وي افزود: ماموران پليس 
آگاهي با هماهنگي قضايي اقدام به گشت زني در محور 
مواصلاتي مذکور کردند و پس از شناسايي خودرو مذکور، 
آن را براي بررسي بيشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامي 
»ممسني« با اشاره به اينکه برابر نظر کارشاسان ارزش 
خودرو مکشوفه قاچاق 50 ميليارد ريال برآورد شده است، 

گفت: راننده براي سير مراحل قانوني روانه دادسرا شد.

کشف 46 هزار ليتر گازوئيل قاچاق 
در مرزهاي دريايي خوزستان

فرمانده مرزباني استان خوزستان گفت: به همت مرزبانان 
خوزستان از خروج 46 هزار ليتر سوخت قاچاق از نوع 
گازوئيل از مرزهاي کشور جلوگيري شد. به گزارش خبرنگار 
خبرگزاري پليس، سردار » لطفعلي پاکباز« در تشريح اين 
خبر بيان داشت: در راستاي  اجراي طرح  پيشگيري و 
مبارزه با قاچاق کالا و جلوگيري از خروج سرمايه‌هاي ملي 
و هرگونه قاچاق، دريادلان ماهشهر و آبادان موفق شدند 4 
شناور صيادي حامل سوخت قاچاق را در مرزهاي دريايي 
اين استان که قصد خروج از آب‌هاي سرزميني را داشته 
شناسايي و متوقف کنند. فرمانده مرزباني استان خوزستان 
گفت: ماموران در بازرسي از شناورهاي توقيف شده؛ 46 
هزار ليتر سوخت از نوع گازوئيل که با هدف خروج از کشور 
و عرضه به دلالان کشورهاي حوزه خليج فارس در مخازن 
جاساز شناور بارگيري شده بود را کشف کردند. سردار 
پاکباز در پايان با اشاره به دستگيري 8 متهم در اين رابطه، 
افزود: کارشناسان ارزش ريالي محموله سوخت مکشوفه 
را بالغ بر 21 ميليارد ريال برآورد کرده اند که به همراه 
متهمان مربوطه پس از تکميل پرونده مقدماتي تحويل 

مراجع ذي صلاح شد.

راهور

انتظامی

مرزبانی
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متهمی  شش  پایتخت  اطلاعات  پلیس 
که مقابل بیمارستان لقمان، با شمشیر و 
باتوم درگیر شده بودند را دستگیر کرد.

به گزارش ایسنا، پلیس اطلاعات تهران بزرگ 
روز گذشته از دستگیری ۶ نفر از اراذل و 
اوباشی که در مقابل بیمارستان لقمان، درگیر 
شده بودند؛ خبر داد. سرهنگ سعید راستی 
معاون عملیات پلیس اطلاعات فاتب در این 
باره گفت: به واسطه بستری شدن یکی از 
اراذل و اوباش در این بیمارستان، چند نفر 
به هم محلی‌های این فرد که در مقابل 

بیمارستان حضور داشتند حمله می‌کنند. 
این پرونده ۶ متهم داشت که همگی در 
نقاط مختلف شهر دستگیر شدند. در این 
درگیری‌ها چند نفر به شدت مجروح شدند و 

خودروی یک شهروند نیز تخریب شد.
با باتوم به هم‌محلی‌ام حمله کردم

اولین متهم این پرونده که ۲۵ سال دارد؛ 

در گفت‌وگو با ایسنا می‌گوید: شب قبل 
از درگیری، من از مقابل قهوه‌خانه محله 
کلانتری می‌گذشتم که با چند نفر چشم تو 

چشم شدم و بحثمان شد. 
یکدفعه دیدم کل قهوه‌خانه روی سرم 
ریختند و مشت و لگد حواله‌ام می‌کنند که 
با جمع شدن مردم و آمدن پلیس، کار تمام 
شد و فرار کردیم اما این دعوا خیلی اذیتم 
کرد و تصمیم گرفتم جبران کنم برای همین 
با رفقایم قرار گذاشتیم که فردا سراغ سرکرده 

آنها برویم.
وی می‌افزاید:  از دیگر بچه محل‌ها شنیدم 
که فردا قرار است به بیمارستان لقمان بروند 
به همین خاطر بچه‌ها را جمع کردم و رفتیم 

دعوا. 
اول من و برادرم با آنها درگیر شدیم تا اینکه 
دیگر رفقا هم رسیدند و درگیری شدت 

گرفت.

این متهم اظهار می‌کند: آنها ۳ نفر بودند و 
ما ۶ نفر. 

من با باتوم به آنها حمله کردم و چند را کتک 
زدم بعد از آن به یک خودرو نیز حمله کردم 
و شیشه‌اش را شکستم چون فکر می‌کردم 
ماشین رقباست اما بعد متوجه شدم برای 

یک شهروند عادی بوده است.
وی که تتوکار است و کل بدنش از خالکوبی 
پوشیده شده؛ می‌افزاید: الان که فکر می‌کنم 
موضوع پیش آمده انقدر مهم نبود که من به 
خاطرش امروز دستبند و پابند داشته باشم و 

چند نفر هم زخمی شده باشند و پشیمانم.
جوگیر شدم با قمه درگیر شدم

سومین متهم این پرونده که ۲۴ سال سن 
دارد؛ به ایسنا می‌گوید:  شب قبل از درگیری 
ما جلوی بیمارستان لقمان، چندنفر از بچه 
محل‌هایمان برادر یکی از رفقا رو جلوی 
قهوه‌خانه‌ای در خیابان شکوفه کتک زده 

بودند. ما هم به خاطر پس گرفتن حق این 
رفیقمان، با چندتا از بچه‌ها به سراغشان 
در جلوی بیمارستان رفتیم و و قرار دعوا 

گذاشتیم.
وی می‌افزاید: اول رفیقم و برادرش با موتور 
به محل قرار رسیدند و گروه مقابل فکرکردند 
آنها تنها هستند و قصد داشتند دوباره با 
شمشیر به آنها حمله کنند که من و بچه 
محل‌ها به چند موتور به سمت آنها حمله 

کردیم و درگیری شروع شد.
این متهم ادامه می‌دهد: دست من قمه بود 
که با آن به چند نفر حمله کردم و تا جایی 
که می‌دانم دست یکی از آنها به آسیب زیادی 

دید و روی صورتش نیز یک خط کشیدم.
وی می‌افزاید: من در بازار مغازه کیف‌فروشی 
دارم و جوونی کردم و قمه خریدم روز دعوا 
هم چون رفیقم را زده بودند من هم جوگیر 
شدم اما هم پشیمانم هم باید تاوان کارم را 

پس بدهم.
با شمشیر قدرت‌نمایی کردم

متهم دیگر این پرونده که ۲۰ سال سن 
دارد؛ در گفتگو با ایسنا درباره علت درگیری 
می‌گوید: به من گفتند ۳۰ نفری ریختند 
روی سر یکی از بچه‌ها، من هم شمشیر 
رفیقم را براشتم و برای دعوا رفتم جلوی 

بیمارستان.
وی می‌افزاید: من سابقه درگیری ندارم و روز 
دعوا هم با شمشیرم به کسی آسیب نزدم؛ اما 
به قول پلیس من با شمشیرم قدرت‌نمایی 

کردم و مردم را ترسانده‌ام.
این متهم که مغازه فروش لوازم آرایشی دارد؛ 
ادامه می دهد: واقعا این همه گرفتاری و 
شرمندگی ارزش این درگیری را نداشت و 

پشیمانم.
پلیس خطاب به اراذل و اوباش هشدار داد که 
قطعا با افرادی که نظم و امنیت شهروندان 
را برهم می‌ریزند برخورد می‌کند و این افراد 
باید بدانند که پلیس در زمان دستگیری این 

افراد هیچگونه لطفاتی به خرج نمی‌دهد.

در یک درگیری خیابانی، حمله اراذل و 
اوباش به کارگران نه تنها به قطع عضو 
انجامید، بلکه زندگی چندین خانواده را 

دستخوش تغییر قرار داد.
ماجرا با یک اعتراض ساده شروع شد، اما 
خیلی زود ابعاد غیرقابل تصوری به خود 
گرفت. درگیری که در ابتدا تنها یک بحث 
لفظی به نظر می‌رسید، به زودی به یک 
تراژدی خونین تبدیل شد که نه‌تنها جان و 
امنیت کارگران را تهدید کرد، بلکه باعث شد 
چندین خانواده به‌طور کامل از هم بپاشند. این 
داستان، حکایتی تلخ از تصمیمات شتاب‌زده، 
خشونت بی‌حد و مرز و نابودی زندگی‌ها است.

از یک اعتراض ساده 
تا درگیری خونین

به گزارش مهر، داستان از ساختمان مسکونی 
در منطقه‌ای شلوغ شروع شد، جایی که 
کارگران در حال حمل بار برای اسباب‌کشی 
بودند. آن‌ها طبق دستور صاحب‌خانه از 
آسانسور برای جابجایی چند کارتون وسایل 
استفاده می‌کردند. یکی از ساکنان ساختمان 
که از اراذل و اوباش شناخته می‌شود، به 
این اقدام اعتراض کرد و به جای تذکر 
دادن یا درخواست مؤدبانه برای جلوگیری 
از استفاده از آسانسور، دست به قمه‌کشی 
زد. این درگیری ساده می‌توانست با یک 
تذکر یا گفتگوی معقول حل شود، اما به 
دلیل رفتار خشونت‌آمیز فرد ضارب، مسأله 

به حمله‌ای وحشیانه با شمشیر کشیده شد 
که در نهایت منجر به آسیب‌های جدی و 
قطع عضو دست‌های کارگران شد.حملات 
سریع و غیرقابل پیش‌بینی از سوی گروهی 
دیگر از اراذل و اوباش ادامه یافت. با تماس 
ضارب از محل درگیری، دیگر اعضای گروه 
خود را با موتور به محل حادثه رساندند. 
وقتی این افراد به محل رسیدند، در کمتر 
از چند دقیقه با قمه‌های بزرگ، شمشیرها و 
چاقوها به کارگران حمله کردند. این حملات 
به‌قدری سریع و شدت داشت که کارگران 
هیچ فرصتی برای دفاع نداشتند. در این میان، 
یکی از کارگران دست‌های خود را از دست 
داد، دیگری به‌شدت زخمی شد و کارگر سوم 
نیز به‌سختی توانست جان سالم به در ببرد. 
با توجه به شدت آسیب‌ها، پزشکان اعلام 
کردند که یکی از کارگران قادر به استفاده 
از دست‌هایش نخواهد بود و حتی به دلیل 
آسیب‌های وارده، احتمال قطع دست‌ها وجود 

دارد.
بارداری رویایی که 
به کابوس تبدیل شد

بارداری همیشه یکی از حساس‌ترین و 
خاص‌ترین دوران‌ها در زندگی هر زن است. 
برای همسر یکی از کارگران این حادثه، 
بارداری پس از ۱۴ سال درمان و انتظار، به 
یک مرحله شیرین و پر از امید در زندگی‌اش 
تبدیل شده بود. این زن که بالاخره پس از 

سال‌ها توانسته بود باردار شود، در انتظار 
لحظاتی بود که فرزند خود را در آغوش بگیرد 
و در کنار شوهرش به زندگی جدیدی شروع 
کنند. اما این دوران پر از شادی به‌سرعت به 
یک کابوس تبدیل شد. در روز حادثه، شوهر 
این زن، یکی از کارگران باربری، در محله 
استاد معین در حال حمل اثاثیه بود که با 
اراذل و اوباش درگیر شد. این افراد به‌جای 
حل اختلاف به‌طور خشونت‌آمیز وارد عمل 
شدند و با شمشیر به کارگران حمله کردند. 
ضربات شدید باعث آسیب‌های جسمی جدی 
به این کارگران شد. اما آنچه ابعاد این ماجرا را 
گسترده‌تر کرد، تأثیرات روانی و جسمی این 
حادثه بر همسر یکی از کارگران بود. استرس 
و شرایط ناشی از این حمله، که منجر به 

آسیب‌های شدید شوهرش شد، باعث شد که 
این زن باردار فرزند خود را از دست بدهد.

تأثیر این حادثه بر زندگی خانواده‌ها
این حادثه نه تنها زندگی این زن را نابود کرد، 
بلکه برای سه خانواده تأثیرات جبران‌ناپذیری 
به‌همراه داشت. از دست دادن فرزند، به‌ویژه 
پس از سال‌ها انتظار، ضربه‌ای شدید به این 
مادر وارد کرد. اما این تنها بخش کوچکی از 

مصیبت بود. 
یکی از کارگران که دچار آسیب شدید 
به دستان خود شده بود، دیگر قادر به کار 
کردن نبود و درآمد خانواده‌اش قطع شد. این 
وضعیت به بحران مالی و اجتماعی برای سه 
خانواده تبدیل شد که هر یک از آن‌ها حالا 
باید با مشکلاتی جدید دست‌وپنجه نرم کنند.

پلیس اطلاعات تهران بزرگ خبر داد

بازداشت عاملان درگیری مقابل بیمارستان لقمان 

حمله اراذل و اوباش، سرنوشت چند خانواده را تغییر داد

کلاهبرداری با وعده ساختمان در سوادکوه  دستگیری سارق سابقه‌دار 
فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه از دستگیری متهمی که به بهانه ساخت و 
ساز ساختمان مبلغ ۵ میلیارد ریال از یک شهروند در آن شهرستان کلاهبرداری 

کرده بود، خبر داد.
سرهنگ سعید مهدوی فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه امروز ۲ بهمن در تشریح این 
خبر در گفت‌وگو با خبرنگاران، بیان کرد: در پی مراجعه فردی از شهروندان و ارائه حکم 
قضایی نیابتی مبنی بر اینکه شخصی به بهانه ساخت و ساز ساختمان مبلغ ۵ میلیارد 
ریال دریافت کرده است. موضوع به صورت ویژه در دستور کار فرمانده پاسگاه ورسک 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با هماهنگی قضایی و با بررسی‌های صورت گرفته پلیس 
پاسگاه ورسک، متهم که یک کلاهبردار حرفه‌ای بوده در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده متهم 

به بزه ارتکابی خود و یک پرونده دیگر کلاهبرداری در شهرستان پاکدشت اعتراف کرد.
سرهنگ مهدوی با اشاره به اینکه متهم بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 
به مرجع قضایی معرفی شد، خاطر نشان کرد: شهروندان مراقب باشند در صورتی که از 
آنان به بهانه ساخت و ساز کلاهبرداری شده برای طرح شکایت به نزدیکترین کلانتری و 

یا به پلیس آگاهی شهرستان سوادکوه مراجعه کنند. 

معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا گفت: کارآگاهان حین گشت زنی، سارق 
سابقه دار حرفه ای را با ۴۳ فقره سابقه سرقت به همراه اموال مسروقه دستگیر 

کردند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ محسن محسنی فر در توضیح بیشتر اظهار کرد: افسران زبده 
پلیس آگاهی حین گشت زنی در نقاط جرم خیز ضمن مشکوک شدن به یک دستگاه 

خودرو وانت به همراه راننده و یک سرنشین زن بلافاصله دستور توقف صادر کردند.
وی افزود: اما راننده که قصد فرار داشت افسرآگاهی با مهارت و ترفندهای پلیسی و رعایت 

حقوق شهروندی راننده را دستگیر و سرنشین متواری شد.
معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا گفت: کارآگاهان با بررسی سامانه‌های در اختیار 
دریافتند متهم از سارقان درحال حرکت و حرفه ای بوده که دارای ۴۳ فقره سابقه سرقت 

می‌باشد.
بر اساس گزارش سایت پلیس، وی تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده متهم به انجام 
سرقت به همراه همدست خود اعتراف کرده و بخش عمده‌ای از اموال مسروقه در منزلش 
کشف و ضبط شد که پیگیری‌های پلیس جهت دستگیری همدست وی کماکان ادامه 

دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای یزدان اسبوجین طی وکالت شماره ۵۳۳۲۷ 
مورخ 1403/12/28 دفتر ۳۵۰ نکا از خانم فریده نودهی به استناد 
اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به 
این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ 
یکباب منزل مسکونی به شماره پلاک ۲۵۳۳ فرعی از ۶۵ اصلی 
بخش نه مشهد مفقود شده است و با بررسی دفتر املاک معلوم 
شد مالکیت بنام آقای محمدرضا مروجین ذیل شماره الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۹۷۱ ثبت و سند مالکیت به شماره ۸۶۲۶۲۴ 
صادر گردیده و سپس ظهر سند فوق ممهور به مهر انتقال بنام خانم 
فریده نودهی برابر انتقال ۵۳۳۲۱ مورخ 1401/12/28 دفتر ۳۵۰ نکا 
گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده 
۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت اگهی و متذکر می‌گردد هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار اگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بديهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  م الف ۴۹۵۷
بهروز صائبی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه پنج مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم بتول فرمانی کیا به استناد اوراق استشهادیه 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ اعیان یکباب آپارتمان 
پلاک ۱۷۶۷ فرعی از ۱۶۹۰ فرعی از ۱۸۸ اصلی بخش نه مشهد 
مفقود شده است، با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده 
در ذيل دفتر الکترونیک ۱۴۰۲۲۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۸۶۴ ثبت و سند 
مالکیت به شماره ۲۷۷۶۱۲ سری ب سال ۱۴۰۱ صادر گردیده 
است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت اگهی صادر و متذکر 
می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله‌ای انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود است، بایستی ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار اگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند رسمی نسبت به صدور 
سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م 

الف ۴۹۵۸
بهروز صائبی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه پنج مشهد مقدس

جریمه شبانه 1 میلیون و ۳۰۰ هزار خودرو در تهران کشته ‌شدن ۲۰۵ موتورسیکلت‌سوار تهرانی 
سرکلانتر شب پلیس راهور تهران بزرگ، از جریمه یک میلیون و ۳۰۰ هزار 

وسیله نقلیه طی ۹ ماه در شب‌های پایتخت خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ طریقت در توضیح بیشتر گفت: برخی رانندگان شب‌ها الگوی 
رانندگی خود را تغییر داده و تخلفات بسیاری مرتکب می‌شوند به همین دلیل پلیس 
راهور در برخورد با این افراد، در ۹ ماهه امسال، بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار خودرو 

را جریمه کرده است.
وی درباره علت تصادفات شبانه افزود:برخی رانندگان در تاریکی شب سرعت خود را بالا 
می‌برند که این مسئله باعث می‌شود کنترل خودرو از دست آنها خارج شده و تصادفات 
شدیدی رخ دهد. همچنین شاهد هستیم برخی رانندگان خودروی‌های سنگین به علت 

خوابالودگی، تصادف می‌کنند.
سرکلانتر شب پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: علاوه بر این، کمبود نور در معابر و 

خرابی چراغ‌های خودروها نیز دو عامل دیگر تصادفات شبانه هستند. 
طریقت درباره آمار فوتیان تصادفات در شب‌ها نیز گفت: در همین بازه زمانی، تاکنون 
۱۱۱ موتورسوار، ۱۰۷نفر عابران پیاده،۳۳ نفر رانندگان خودرو، ۲۷ نفر سرنشینان خودرو 

و ۱۴نفر ترک نشینان موتورسیکلت در تصادفات شبانه جان خود را از دست داده‌اند.
وی افزود: علت بیشتر این تصادفات، ترکیبی از خطاهای انسانی، محیطی و زیرساختی 
است و ۴۵ درصد از علت‌های تصادفات مربوط به عدم توجه به جلو توسط رانندگان 

بوده است. 

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، از کشته‌شدن ۲۰۵ موتورسیکلت سوار تهرانی 
در سال جاری خبر داد.

سردار سید ابوالفضل موسوی پور گفت: در ۹ ماهه امسال، تصادفات بسیاری در شهر 
تهران رخ داد که موتورسیکلت‌سواران یا قربانیان آنها بودند و یا مقصران آن.

وی درباره آمار تصادفات افزود: امسال ۱۴ هزار و ۷۷ تصادف خسارتی و ۱۲ هزار و ۹۰۹ 
تصادف جرحی در پایتخت رخ داد که موتورسیکلت‌ها نقشی در آن داشتند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: متاسفانه ۲۰۵ موتورسیکلت‌سوار نیز در این 
تصادفات جان خود را از دست دادند که این عدد، رقم کمی نیست. 

موسوی پور گفت: ما در پلیس راهور می‌دانیم بیشتر موتورسیکلت سواران از قشر متوسط 
جامعه هستند و با این وسیله نقلیه امرار معاش می‌کنند؛ اما این مسئله باعث نمی‌شود که 
رعایت قوانین توسط آنها کمتر باشد یا پلیس راهور نسبت به تخلفات آنان بی تفاوت باشد.
وی افزود: ما با اجرای طرح ۱۰، قصد انضباط‌بخشی به موتورسیکلت‌های تهران را داریم 
و در این طرح با متخلفان، تشدید برخورد صورت می‌گیرد تا شاهد کاهش این آمار 

تصادفات باشیم. 
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره اهمیت استفاده از کلاه ایمنی تاکید کرد و گفت: 
موتورسیکلت وسیله ناایمنی است که با کوچکترین اتفاق ممکن است جان راکبان آن در 
خطر افتد به همین دلیل اگر راکبان این وسیله نقلیه از کلاه ایمنی استفاده کنند؛ قطعا 

جانشان حفظ می‌شود.

بازگشت بیش از ۱۸ میلیارد ریال وجه 
به حساب دو مالباخته

فرمانده انتظامی شهرستان انار از بازگشت ۱۸ میلیارد و 
۶۴۰ میلیون ریال وجه کلاهبرداری شده به حساب دو 
شهروند اغفال شده در کلاهبرداری‌های حوزه فضای 
مجازی خبر داد. سرهنگ صادق نیک نفس در جمع 
خبرنگاران، اظهار کرد: در پی شکایت دو شهروند مبنی بر 
کلاهبرداری از آنها از طریق داد و ستدهای فضای مجازی، 
مشخص شد یکی از این افراد با پرداخت مبلغ ۱۷ میلیارد 
در ازای خرید اینترنتی محصولات کشاورزی و دیگری با 
پرداخت یک میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال در امور مربوط به 
ارزهای دیجیتال با خلف وعده و کلاهبرداری طرف معامله 

خود روبرو شده‌اند.
وی خاطرنشان کرد: در این راستا ماموران پلیس فتا در 
راستای احقاق حق این دو شهروند به سرعت وارد عمل 
شدند و با بررسی همه جانبه حساب‌های کاربری مرتبط 
با طرفین این معامله کذایی موفق شدند تمام این ۱۸ 
میلیارد و ۶۴۰میلیون ریال وجه کلاهبرداری شده را به 
حساب دو شهروند اغفال شده باز گردانند. فرمانده انتظامی 
شهرستان انار اضافه کرد: شهروندان قبل از خرید اینترنتی 
و انجام هر گونه دادو ستد کالا و خدمات در فضای مجازی 
از اعتبار و هویت واقعی طرف معامله اطمینان حاصل و 
تا قبل از بررسی اصالت کالای مورد معامله از پرداخت 
وجه و حتی بیعانه خودداری و در صورت بروز اینچنین 
 وقایعی با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰در سریع ترین زمان ممکن

 تماس حاصل کنند.

فتا


